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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 57.496,33            5.228,73               5.228,73                        5.228,73                    -                         20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 62.956,06            5.693,27               5.693,27                        5.693,27                    -                         20/03/2024 29/02/2024
MARÇO 62.085,33            5.586,67               5.586,67                        5.586,67                    -                         19/04/2024 04/04/2024
ABRIL 60.649,80            5.478,65               5.478,65                        5.478,65                    -                         20/05/2024 13/05/2024
MAIO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         20/06/2024 19/06/2024
JUNHO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         19/07/2024 15/07/2024
JULHO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         20/08/2024 13/08/2024
AGOSTO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         20/09/2024 05/09/2024
SETEMBRO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         18/10/2024 08/10/2024
OUTUBRO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         20/11/2024 12/11/2024
NOVEMBRO 60.037,93            5.423,58               5.423,58                        5.423,58                    -                         20/12/2024 04/12/2024
DEZEMBRO 64.367,62            5.841,48               5.841,48                        5.841,48                    -                         20/01/2025 17/12/2024
13º SALÁRIO 12.990,40            1.026,61               1.026,61                        1.026,61                    -                         20/12/2024 27/12/2024
TOTAL 740.811,05          66.820,47             66.820,47                      66.820,47                  -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE INGAZEIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ANEXO XIII 
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 57.496,33            5.174,66               5.174,66                        248,16                       5.174,66                -                          20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 62.956,06            5.666,04               5.666,04                        248,16                       5.666,04                -                          20/03/2024 29/02/2024
MARÇO 62.085,33            5.586,67               5.586,67                        248,16                       5.586,67                -                          19/04/2024 04/04/2024
ABRIL 60.649,80            12.820,40             12.820,40                      248,16                       12.820,40              -                          20/05/2024 13/05/2024
MAIO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          20/06/2024 19/06/2024
JUNHO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          19/07/2024 15/07/2024
JULHO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          20/08/2024 13/08/2024
AGOSTO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          20/09/2024 05/09/2024
SETEMBRO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          18/10/2024 08/10/2024
OUTUBRO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          20/11/2024 12/11/2024
NOVEMBRO 60.037,93            5.403,40               5.403,40                        248,16                       5.403,40                -                          20/12/2024 04/12/2024
DEZEMBRO 64.367,62            5.793,09               5.793,09                        248,16                       5.793,09                -                          20/01/2025 17/12/2024
13º SALÁRIO 12.990,40            1.169,13               1.169,13                        -                             1.169,13                -                          20/12/2024 27/12/2024
TOTAL 740.811,05          74.033,79             74.033,79                      2.977,92                    74.033,79              -                         

ANEXO XIII - B

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR 
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